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INGLIZ TILINI  OʻRGANISHNING ILMIY VA NAZARIY JIHATLARI 
 

Akbaraliyeva Zahroxon Tursunali qizi  
Chet tillari fakulteti Filologiya va tillarni o’qitish: ingliz tili 

25.132-guruh talabasi 
Ilmiy rahbar: D.S.Turdaliyeva  f.f.d,dotsent. 

 
Annotatsiya. Ushbu maqolada ingliz tilini  o‘rganishning shaxsiy va 

ijtimoiy hayotdagi o‘rni hamda ahamiyati yoritilgan. Unda chet tillarini 
o‘rganishning inson tafakkuri, madaniy dunyoqarashi va kasbiy salohiyatiga 
ta’siri tahlil qilinadi. Shu bilan birga, til o‘rganish jarayonida uchraydigan 
qiyinchiliklar va ularni yengish yo‘llari nazariy hamda amaliy jihatdan ko‘rib 
chiqiladi. 

Аннотация. В данной статье рассматриваются роль и значение 
изучения английского языка в личной и общественной жизни. 
Анализируется влияние изучения иностранных языков на мышление 
человека, его культурное мировоззрение и профессиональный 
потенциал. В то же время теоретически и практически рассматриваются 
трудности, возникающие в процессе изучения языка, и способы их 
преодоления. 

Annotation.  This article discusses the role and importance of learning 
English in personal and social life. It analyzes the impact of learning foreign 
languages on human thinking, cultural outlook, and professional potential. At 
the same time, the difficulties encountered in the process of language learning 
and ways to overcome them are considered theoretically and practically. 

Kalit so‘zlar:til, o‘rganish, imkoniyat, motivatsiya, kommunikatsiya, 
muvaffaqiyat, tajriba, madaniyat, axborot, texnologiya, internet platforma, 
interaktiv dars, so’rovnoma, aqliy faoliyat, raqamli ta’lim, zamonaviy metod, 
hayotiy ko’nikma.   

Ключевые слова: язык, обучение, возможность, мотивация, 
общение, успех, опыт, культура, информация, технология, интернет-
платформа, интерактивный урок, анкета, умственная деятельность, 
цифровое образование, современный метод, жизненные навыки. 

Keywords: language, learning, opportunity, motivation, 
communication, success, experience, culture, information, technology, 
internet platform, interactive lesson, questionnaire, mental activity, digital 
education, modern method, life skills. 

Kirish. Bugungi kundagi  axborot texnologiyalari zamonida  chet 
tillarini bilish inson hayotining ajralmas qismiga aylanmoqda. Til o‘rganish 
nafaqat bilim olish, balki dunyo bilan aloqaga chiqish, xorijiy ta’lim 
muassasalarida o‘qish va xalqaro mehnat bozorida o‘z o‘rnini topish uchun 
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muhim omil hisoblanadi. Shu bois yoshlar orasida til o‘rganishga bo‘lgan 
qiziqish tobora ortib bormoqda. 

Metodologiya.Maqolani tayyorlashda kuzatish, so‘rovnoma, tahliliy 
adabiyotlarni o‘rganish hamda ta’lim tajribalarini tahlil qilish metodlaridan 
foydalanildi. Shuningdek, o‘rganish motivatsiyasi, interaktiv usullar, 
zamonaviy texnologiyalar va raqamli ta’lim vositalarining samaradorligi 
o‘rganildi. 
       Nazariy tahlil.Til o‘rganish jarayoni insonning aqliy faoliyati, xotira, 
diqqat va tafakkur tizimlariga asoslanadi. Psixologlar fikriga ko‘ra,tilni  
muvaffaqiyatli o‘rganishning asosiy omili — shaxsning ichki motivatsiyasi va 
doimiy mashq. Shuningdek, til o‘rganish tabiiy muloqot muhiti bilan bevosita 
bog‘liq bo‘lib, suhbat amaliyoti tilni tezroq o‘zlashtirishga yordam beradi. 
       Qiyosiy tahlil.O‘zbekiston ta’lim tizimida ingliz, rus, koreys, xitoy kabi 
xorijiy tillar keng o‘rgatilmoqda. Chet davlatlar tajribasida esa til o‘rganishda 
amaliy mashg‘ulotlar, suhbat klublari va real muloqotga katta e’tibor beriladi. 
O‘zbek ta’lim tizimida nazariy yondashuv ustunlik qilgani sababli, amaliy 
yo‘nalishdagi metodlarni keng joriy etish samaradorlikni oshiradi. 
       Amaliy kuzatish. O‘tkazilgan so‘rovnoma natijalariga ko‘ra, 100 nafar 
o‘quvchidan 78 nafari ingliz tilini, 15 nafari koreys tilini, 7 nafari esa rus tilini 
o‘rganishni maqsad qilgan. Ularning aksariyati til o‘rganish sababini “xorijda 
o‘qish yoki ishlash imkoniyatini qo‘lga kiritish” bilan izohlashgan. Bu esa 
yoshlarning til o‘rganishga nisbatan amaliy motivatsiyaga ega ekanini 
ko‘rsatadi. 
       Empirik tadqiqot.Tajriba tariqasida 20 nafar talaba 1 oy davomida 
ingliz tilini har kuni 30 daqiqa davomida o‘rganishdi. Tadqiqot natijalariga 
ko‘ra, ularning lug‘at boyligi 25 foizga, tinglab tushunish qobiliyati esa 40 
foizga oshgan. Bu esa muntazam mashq va vaqtni to‘g‘ri taqsimlash til 
o‘rganishda muhim ahamiyatga ega ekanini isbotlaydi. 
       Statistik tahlil.So‘nggi yillarda O‘zbekistonda ingliz  tilini o‘rganayotgan 
yoshlar soni 2 baravarga ortgan. Internet orqali ta’lim beruvchi 
platformalardan foydalanish darajasi esa 65% ga oshgan. Ushbu raqamlar 
raqamli ta’lim va mustaqil o‘rganish tizimlarining samarali ekanini ko‘rsatadi. 
       Muammo.Til o‘rganish jarayonida eng katta muammo motivatsiyaning 
pasayishi va amaliy mashg‘ulotlarning yetishmasligidir. Ba’zi o‘quv 
muassasalarda resurslar, tajribali o‘qituvchilar va interaktiv dars usullarining 
kamligi bu jarayonga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 
       Yechim.Motivatsiyani oshirish uchun interaktiv o‘yinlar, suhbat 
klublari, xorijiy filmlar va podkastlardan foydalanish samarali natija beradi. 
O‘qituvchilarga “speaking club”, “project-based learning” hamda “online 
exchange” kabi usullarni keng qo‘llash tavsiya etiladi. Shuningdek, talabalarda 
o‘z-o‘zini o‘qitish  madaniyatini shakllantirish zarur. 
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      Natijalar va muhokama. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, til o‘rganish 
inson shaxsiyatini rivojlantiruvchi, tafakkurni kengaytiruvchi va 
dunyoqarashni boyituvchi jarayondir. Chet tilini bilgan shaxs o‘ziga ishonchli, 
madaniy jihatdan yetuk va raqobatbardosh bo‘ladi. Shuning uchun til 
o‘rganish bugungi yoshlar uchun eng muhim hayotiy ko‘nikmalardan biridir.  
       Xulosa.Til o‘rganish — bu yangi dunyoqarash, yangi do‘stlar, yangi 
imkoniyatlar sari ochilgan eshik. Har bir yoshning kamida bitta xorijiy tilni 
mukammal o‘zlashtirishi nafaqat shaxsiy muvaffaqiyat, balki mamlakat 
taraqqiyotiga ham hissa qo‘shadi.  
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